Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1996/2021

São Roque, 27 de outubro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar o apoio da Força Tática no município
de São Roque.

Tal pedido se justifica tendo em vista que, têm se
tornando comum casos de tentativas e assaltos consumados na região de São
Roque, fato que tem preocupado os moradores locais. Frente a esses fatos,
observam uma constante ausência de segurança e, São Roque não conta com
o apoio da Força Tática.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
DIEGO COSTA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
GENERAL JOÃO CAMILO PIRES DE CAMPOS
MD. Secretário de Estado
Rua Líbero Badaró, 39 – CEP 01009-000 – São Paulo – SP
Fone: (0xx11) 3291-6500

PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2021 - 15:20 11631/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3H3M6K1E1B1X1H0
		2021-11-17T13:57:20-0300